

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Bannebjerg Holding ApS

C/O KEH Gruppen ApS, Banemarksvej 2B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 14 38 44

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Cecilie Emilie Bannebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bannebjerg Holding ApS C/O KEH Gruppen ApS, Banemarksvej 2B 2600 Glostrup CVR-nr.: 39 14 38 44 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Martin Andreas Staal Cecilie Emilie Bannebjerg Klara Emilie Højmann Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	KEH Gruppen ApS, Glostrup Ejendoms-Renovering ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og udføre rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.680 kr. mod -63.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067.917 kr. mod 1.567.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-50.680	-63.523
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.108.519	1.614.684
Øvrige finansielle omkostninger	-1.076	-740
Resultat før skat	1.056.763	1.550.421
Skat af årets resultat	11.154	17.034
Årets resultat	1.067.917	1.567.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	907.518	-47.229
Overføres til overført resultat	160.399	1.614.684
Disponeret i alt	1.067.917	1.567.455

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.724.412	1.815.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.724.412</u>	<u>1.815.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.724.412</u>	<u>1.815.893</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.834	17.034
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.044	0
Andre tilgodehavender	36.736	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>171.614</u>	<u>42.034</u>
Likvide beholdninger	<u>137.487</u>	<u>168.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.101</u>	<u>210.902</u>
Aktiver i alt	<u>3.033.513</u>	<u>2.026.795</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.724.412	1.816.894
Overført resultat	79.069	-81.330
Egenkapital i alt	<u>2.843.481</u>	<u>1.775.564</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.543	203.750
Selskabsskat	120.890	0
Anden gæld	599	24.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.032</u>	<u>251.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.032</u>	<u>251.231</u>
Passiver i alt	<u>3.033.513</u>	<u>2.026.795</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.816.894	-81.330	1.775.564
Resultatandel	0	907.518	160.399	1.067.917
	40.000	2.724.412	79.069	2.843.481

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	0	0	
Kostpris 30. september 2023	0	0	
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.815.893	222.209	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.108.519	1.593.684	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 30. september 2023	2.724.412	1.815.893	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.724.412	1.815.893	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
KEH Gruppen ApS, Glostrup	50 %	4.719.891	1.600.193
Ejendoms-Renovering ApS, Horsens	66,66 %	546.696	462.631
		5.266.587	2.062.824
